
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie remontu pokrycia dachowego i remontu pomieszczeń budynku nr 68 w K-6077

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 1. BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010088949

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ŻWIRKI I WIGURY 1C

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-909

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://1bltr.wp.mil.pl/pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka Wojskowa 4198

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Jednostka Wojskowa 4198

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00021274/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-23 09:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00020220/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021274/01 z dnia 2021-03-23

2021-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1)sytuacji ekonomicznej lub finansowej; Aktualnej (na dzień składania ofert) opłaconej polisy, a
w przypadku jej braku inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że Wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w czasie trwania umowy oraz w zakresie
prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę:
minimalna suma ubezpieczenia 240 000,00 zł dla zadań 1 i 2 łącznie. W przypadku
wykonywania zadań oddzielnie minimalna suma ubezpieczenia: 190 000,00 zł dla zadania nr 1
oraz 50 000,00 zł dla zadania nr 2. 2)zdolności technicznej lub zawodowej. a)Wykazu co
najmniej trzech robót budowlanych zakresem odpowiadających przedmiotowi zamówienia o
wartości minimum 240 000,00 zł brutto każda, wykonanych jako generalny wykonawca, a
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych jako generalny
wykonawca, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane lub są
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. W
przypadku wykonywania zadań oddzielnie: Wykazu co najmniej trzech remontów dachów o
wartości minimum 190 000,00 zł brutto każdy lub/i co najmniej trzech remontów pomieszczeń o
wartości minimum 50000,00 zł każda, wykonanych jako generalny wykonawca, a przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych jako generalny wykonawca, w
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających czy te roboty budowlane (na zadanie nr 1 - remonty dachów lub/i na zadanie nr 2 -
remont pomieszczeń) zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego
usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a
jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte
wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
składania ofert. Zamawiający wymaga, co najmniej trzech dowodów wykonania przedmiotu
zamówienia zgodnych z zakresem przedmiotu zamówienia. Wykaz należy sporządzić zgodnie z
załącznikiem nr 8 do SWZ. b)Zaświadczenia o przynależności wyznaczonego Kierownika
Budowy do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (PINB) oraz zaświadczenia potwierdzającego
wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego. c)Wykazu osób (pracowników),
skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi,
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami
według załącznika nr 9 do SWZ.

Po zmianie: 
1)sytuacji ekonomicznej lub finansowej; Aktualnej (na dzień składania ofert) opłaconej polisy, a
w przypadku jej braku inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że Wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w czasie trwania umowy oraz w zakresie
prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę:
minimalna suma ubezpieczenia 240 000,00 zł dla zadań 1 i 2 łącznie. W przypadku

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021274/01 z dnia 2021-03-23

2021-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonywania zadań oddzielnie minimalna suma ubezpieczenia: 190 000,00 zł dla zadania nr 1
oraz 50 000,00 zł dla zadania nr 2. 2)zdolności technicznej lub zawodowej. a)Wykazu co
najmniej trzech robót budowlanych zakresem odpowiadających przedmiotowi zamówienia o
wartości minimum 240 000,00 zł brutto każda, wykonanych jako generalny wykonawca, a
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych jako generalny
wykonawca, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane lub są
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. W
przypadku wykonywania zadań oddzielnie: Wykazu co najmniej trzech remontów dachów o
wartości minimum 190 000,00 zł brutto każdy lub co najmniej trzech remontów pomieszczeń o
wartości minimum 50000,00 zł każda, wykonanych jako generalny wykonawca, a przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych jako generalny wykonawca, w
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających czy te roboty budowlane (na zadanie nr 1 - remonty dachów lub na zadanie nr 2 -
remont pomieszczeń) zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego
usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a
jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte
wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
składania ofert. Zamawiający wymaga, co najmniej trzech dowodów wykonania przedmiotu
zamówienia zgodnych z zakresem przedmiotu zamówienia. Wykaz należy sporządzić zgodnie z
załącznikiem nr 8 do SWZ. b)Zaświadczenia o przynależności wyznaczonego Kierownika
Budowy do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (PINB) oraz zaświadczenia potwierdzającego
wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego. c)Wykazu osób (pracowników),
skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi,
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami
według załącznika nr 9 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021274/01 z dnia 2021-03-23

2021-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie remontu pokrycia dachowego i remontu pomieszczeń budynku nr 68 w K-6077
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 1. BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010088949
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ŻWIRKI I WIGURY 1C
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-909
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://1bltr.wp.mil.pl/pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00021274/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-23 09:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00020220/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



